[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22   июня 2012г.                                                                                            № 844
пгт. Забайкальск

	Об отмене на территории муниципального района «Забайкальский район» особого противопожарного режима

В связи со стабилизацией обстановки в муниципальном районе «Забайкальский район», снижением риска возникновения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района, связанных со степными пожарами, на основании ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район»,  постановляю:
1. Отменить на территории муниципального района «Забайкальский район» функционирование особого противопожарного режима, введенного постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 24 апреля 2012 года № 549 «О введении на территории муниципального района «Забайкальский район» особого противопожарного режима».

2. Рекомендовать Главам городского и сельских поселений муниципального района рассмотреть вопрос об отмене особого противопожарного режима в границах соответствующих поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

муниципального района                                                                А.М. Эпов